
 

                               2020 年８月 28 日 

各位  

                    会社名  株式会社バルコス 

                     (コード番号 7790 TOKYO PRO Market） 

                    代表者名 代表取締役社長 山本 敬 

                    問合せ先 取締役管理部長 髙田 真由子 

                    TEL   0858-48-1440 

                                      URL   https://www.barcos.jp/ 

                             

 

        東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ 

 

 株式会社バルコス（鳥取県倉吉市、以下「当社」）は、本日 2020 年 8 月 28 日、株式会

社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：宮原 幸一郎）が運営するプロ

向け株式市場 TOKYO PRO Market に対してフィリップ証券株式会社（本店：東京都中央

区、代表取締役：下山 均）を指定アドバイザー（Ｊ-Adviser）として、新規上場を申請致し

ましたので、お知らせ致します。 

当社は、鳥取県倉吉市に本社を置き、ハンドバッグ、財布等の皮革商品の企画、デザイン、

販売を行っております。日本のローカルに会社がありながら、「倉吉から世界へ」を合言葉

に、日本国内のみならず、世界マーケットにも積極的に進出しております。 

 近年では、インフォマーシャル広告を中心に新聞、雑誌等の広告で露出を高め、コールセ

ンター、EC サイト、店頭販売をメディアでクロスさせ相乗効果を高めながら、売り上げを

拡大してきました。 

 また、生産体制においては、中国 広州に自社サンプル専門工場を持ち、様々な要望を取

り込んだサンプルを迅速に且つ多量に作成できる体制を保有しております。自社でクイッ

クに作成したサンプルを元に、長年の経験と知識から最大限にコストを抑えながら品質の

良い商品づくりを行っております。 

 今期の業績予想につきましても、別途リリースいたしました「事業計画の概要について」

でお知らせいたしましたとおり、前年比 144%の売上高を見込んでおります。 

 今後は株式市場へ上場することにより、より信頼と責任のある企業へと成長し、企画、デ

ザイン、販売のどの面においても、お客様に今求められているニーズが何かを常に考えなが

ら、お客様に喜んでいただける価値ある商品を提供する企業として、邁進する所在でござい

ます。 

 今後とも、ご理解とご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 


